
 

   

 
 

KUULUTUS 
 
 
Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) on anta-
nut 22.11.2011 ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (468/1994) 6 
§:ssä tarkoitetun päätöksen ympäristövaikutusten arviointimenettelyn soveltamisesta 
Belvedere Mining Oy:n hankkeessa, joka koskee Hituran kaivoksen malmin hyödyn-
tämistä avolouhintana maanalaisen tuotannon ohella. Päätöksen mukaan hankkee-
seen ei sovelleta ympäristövaikutusten arviointimenettelyä. 

Hankkeen tarkoituksena on hyödyntää Hituran kaivoksen malmia avolouhintana maan-
alaisen tuotannon ohella. Vanhan avolouhoksen laajuus on noin 30 ha. Nyt suunniteltu 
avolouhoksen laajennus vanhan avolouhoksen reunalle on pinta-alaltaan noin 5 ha. 
Louhoksen syvyydeksi on arvioitu 100 metriä. Irrotettava malmilouhe kuljetetaan suo-
raan ilman välivarastointia kaivoksen rikastamolle. Ylisuurten malmilohkareiden rikotus 
tapahtuu avolouhoksessa mekaanisesti iskuvasaralla tai ampumalla. Louhittava sivuki-
vi läjitetään vanhaan avolouhokseen täytteeksi. Maanalaisen toiminnan jatkamiseksi on 
ennen avolouhinnan aloitusta valmisteltava uusi tieyhteys maanalaiseen tunneliverkos-
toon. 

Tuotannon aikana avolouhoksen kuivanapitovedet käsitellään samoin kuin kaivoksen 
kuivanapitovedet nykyisinkin. Pölyä ja melua aiheutuu porauksessa, räjäytyksissä sekä 
kiven käsittelyssä. Pääosa pölystä laskeutuu avolouhoksen alueelle. Maanpoisto ja ir-
tomaakasat toimivat meluvallina etelään ja kaakkoon. Avolouhoksen räjäytyksistä saat-
taa sinkoutua kiviä ympäristöön. Räjäytyksistä ilmoitetaan äänimerkein. Räjäytykset 
suoritetaan siten, että kivien sinkoaminen rajoittuu avolouhosalueelle.  

Päätöksestä kuulutetaan Nivalan kaupungin virallisella ilmoitustaululla (Kalliontie 15, 
Nivala) ja Pohjois-Pohjanmaan virallisella ilmoitustaululla (Veteraanikatu 1, Oulu) 14 
päivän ajan. Päätös on samanaikaisesti nähtävillä edellä mainituissa paikoissa. Päätös 
julkaistaan myös ELY-keskuksen Internet-sivulla osoitteessa www.ely-
keskus.fi/pohjois-pohjanmaa/yva > YVA-päätökset > Belvedere Mining Oy, Hituran kai-
vos, Nivala. 

Päätöstä koskeva muutoksenhakuohje on päätöksen liitteenä. 
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